NAPA, NORTH AMERICAN PARTS S.A.

Guayaquil, Mayo 21 del 2.009

Señor Don JORGE VERDU CANO Ciudad.-

De mis consideraciones:

61:49483-n-29

Cúmpleme informarle que, la Primera Junta General Universal de Accionistas de la compañía **NAPA**, **NORTH AMERICAN PARTS S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de ELEGIRLO por unanimidad, para el desempeño de las funciones de **PRESIDENTE** de la misma, por un período de **CINCO AÑOS**.-

En el ejercicio de su cargo, le corresponde, en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, conforme a lo dispuesto en el estatuto social.-

NAPA, NORTH AMERICAN PARTS S.A., se constituyó por escritura pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo del Cantón de Guayaquil, Abogado Humberto Moya Flores, el 30 de Abril del 2.009 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 20 de Mayo del 2.009.-

Atentamente,

JOSE ENRIQUE VERDU RODRIGUEZ GERENTE GENERAL

RAZON: Acepto la designación que antecede, declarando que soy ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Guayaquil,, portador de la cédula de ciudadanía No. 170329143-3.- Guayaquil, 21 de Mayo del 2009.-

JORGE VERDI CANO

Out 27.22

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Mayo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NAPA, NORTH AMERICAN PARTS S.A., a favor de JORGE VERDU CANO, a foja 51.265, Registro Mercantil número 9.455.

ORDEN: 22610







REVISADO POR:

el

MERCAN ELLE

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA